

信用黑户分为征信黑和网黑两种。

征信黑是指的是银行对个人信用的不良评价，会直接影响到个人在银行的贷款业务（如车贷、房贷）。征信黑的人一般是有逾期记录的，如果不消除，你从此就背上了信用污点。

网黑是指在网络上借了款（比如网贷），不还成为老赖，还在那里叫嚣凭本事借的钱为什么要换？这些网贷逾期，有的大平台会上征信，让你进入银行的黑名单，而有的小平台不上征信，但它会关联网络大数据，成为网黑后，大数据上的不良记录，会让你以后借网贷也下不了款，所以说，不要瞎申请网贷，专业的事专业的人做，不会的欢迎交流，小心把征信搞花了，以后银行贷不了款。

今天，小编给大家说说怎么消除逾期记录给自己带来的影响？和黑户怎样才能办理信用卡？只要有四大行流水，黑户不管你是征信黑还是网黑，都能下四大行信用卡，心动的可以询问探讨。

首先说一下，上了银行黑名单怎样消除逾期带来影响？

1、还没有还款的尽快全额还款，没有足够资金的可以与银行协商分期还款或最低还款。

2、不要销卡，反而要多刷这张信用卡，保证不逾期还款，信用卡的还款信息会被央行征信系统滚动记录24个月，也就是说信用卡逾期还款产生的不良信用记录只有在征信系统里保存两年。不过这个的首要前提是欠款已还，否则，如果用卡终止，对应的记录也不再滚动，而是长时间保存下来。

而网黑只要还了网贷平台的欠款，就不会有影响了。

什么样的流水才上有效流水？

1、当天存当天取，或者第二天取出来，不管金额大小，都是无效流水。在存款之后，应先取小额，再取大额，陆续的取出。

2、第一笔资金取出后再存第二笔，接着按第一步的操作，连续六个月以上，办理信用卡，流水至少要有六个月才行。

*** 银行
*** 卡明对账单

打印机构: 杭州小亚支行 打印日期: 2011年02月23日 页码: 0

户名: 杭州小亚贸易有限公司 卡号: 62284811111211112222 账户序号: 0000 币种: 人民币

上期积分: 0.00 本期积分: 0.00 上期转入积分: 0.00
上期消费积分: 0.00 本期奖励积分: 0.00 本期调整积分: 0.00

日期	地点	摘要	存入	支出	余额
20110218	网上银行	消费		26300.00	40.56
20110219	网上银行	转支		14.00	26.56
20110221	9999	短信收费		2.00	24.56
20110221	杭州临安会商支行	现存	7100.00		7124.56
20110221	杭州临安会商支行	现存	100.00		7224.56
20110221	网上银行	转支		3600.00	3624.56
20110222	杭州拱三路支行	现支		2000.00	1624.56
20110222	杭州拱三路支行	现支		1400.00	224.56
20110222	北仑支行镇大副特商所	特存	17586.00		17810.56
20110223	经济技术开发区支行	现支		2000.00	15810.56
20110223	经济技术开发区支行	现支		2000.00	13810.56
20110223	经济技术开发区支行	现支		1000.00	12810.56
20110223	杭州拱三路支行	现存	1900.00		14710.56

支出笔数: 241 合计金额: 576789.20
存入笔数: 91 合计金额: 590996.78

说明: 1. 需有银行名称
2. 需有户名、卡号
3. 需有交易日期、摘要、余额
4. 必须清晰完整
5. 需有银行盖章
其他银行皆以此份要点为准

最后，到银行打印流水去柜台办理，或网上申请都可以，注意：黑户有流水只能申请四大行（中农工建），申请商业银行的信用卡一般会被拒。